
Dodatek č. 1 SMLOUVY

o servisní a technické podpoře
uzavřená dle ust. S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany

INIT technology s.r.o.

Sídlo: Sehradice 129, 76323 Sehradice
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849
lč/ DIČ:

bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Radek Černobila, jednatel
(dále jen „Poskytovatel”)

Město Hustopeče
Sídlo: Dukelské náměstí 2/2, 693 01 Hustopeče
lč/ DIČ: 00283193 / CZ00283193
zastoupená: starostkou PaedDr. Hanou Potměšilovou
(dále jen „Objednatel")
Uzavřené dne 16.03.2016'

l.

1) Smluvní strany mají spolu od 16.3.2016uzavřenusmlouvu o servisní a technické podpoře
k technickému zařízení města Hustopeče.

2) Smluvní strany uzavírajítento dodatek č.l v návaznostina nákup nové licencepro radarovýměřič
Ramer objednatelem, a to z 01.10.2020. Smluvní strany se dohodly na změně článku IX. „Cena a
platební podmínky" v odst. 1. smlouvy ze dne 16.3.2016, který nově zní takto:

„čl. IX

Cena a platební podmínky

I. Cena za poskytovánítechnické podporyv rozsahuuvedenémy Čl. Ill hod 2 této Smlouvy,je
stanovena dohodou Stran v celkové výši:

Technická podpora —

rekapitulace

Technickáa servisnípodporaroční

Stránka 1 z



cena za měsíc
Pronájem modulů

(bez DPH)
Konektor na ISZR a automatické

ověřování adres včetně technické 3.000,- Kč
podpory

cena za měsíc
DPH 21%

(vč. DPH)

630,- Kč 3.630,- Kč

1) Vzhledem k poskytováníservisní a technické podporyi v období před podpisemtohoto dodatku,
konkrétněv době od 1.10.2020do 1 hodly,že poměrnáčást
navýšení z celkového ročníhonavýše defakturována poskytovatelem
ke dni podpisu tohoto dodatku.

2) Ostatní ustanovenísmlouvy zůstávají beze změny.

3) V souladu s S 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná
osoba má rozum průměrnéhočlověka i schopnost užívatjej s běžnou péčí a opatrností a že to každý
od ní může v právnímstyku důvodněočekávat, strany posoudilyobsahtéto smlouvy a neshledávají
jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a
svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopečíchdne 17.2.2021

Za poskytovatele:

nology s.r.o.
04423101

ice

l

Za objednatele:

MěstoHust
Dukelské nám

693 17 HUSTOP
IC: OO28 31

-6.

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

Doložka k listině dle S 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení S 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany Města

Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve
formě předchozího zveřejnění, schválení, odsouhlasení či pověření, které jsou obligatorní pro platnost

tohoto právního jednání. Tento dodatek ke smlouvě byl schválen usnesením Rady města Hustopeče dne

22.12.2020.

1 7 -02.2021
V Hustopečích dne .. 17 H

oo

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

Stránka 2 z


